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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT ]
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG 2015 2014
1 Shitjet neto 701,705 284,050 428,380
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit . 702-708X 62,265 o
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) L 346,315 428,380
3 Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. | M . -
4 Materiale te konsumuara - Mallra .| 601608X 249,319 356,085
5 Kostot e punes . | 641648 | 268,488 268,488
a Pagate personelit — . e#41 264,000 264,000
b Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 4,488 4,488
6 Amortizimet dhe zhvleresimet - . 68X ] o
7 Shpenzime te tjera - Tatim taksa - 6163 | 93822 34,386
8 ~ TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) I 611,629 658,959
9  Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) e ’}"*’?_27_65,314 230,579
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 ) )
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - 762,662
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare o ] B -5,445
a Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 183,764,765, B
te tjera financiare afatgjata - . 664,665 ol
b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat B ‘ 767,667 -2,937
¢ Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit . 769,669 — 1k
d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - 768,668 | T B
| ‘
13 TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) | 293w 5445
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) - | -2es251] -236,024
15 Shpenzime te panjohura - 1 80,352 21,900
16 Rezultati tatimor - ) ‘ | -187,899/ -214,124
17 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - I . - - ] 50,296 -
18 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) B ‘______ L -318,547 -236,024



